

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人ホワイトベル

自 2017年 4月 1日 至 2018年 3月31日

科 目	金 額		
【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	132,000		
賛助会員受取会費	300,000	432,000	
【受取寄付金】			
受取寄付金		1,427,129	
【受取助成金等】			
受取助成金		402,820	
経常収益 計			2,261,949
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
印刷製本費(事業)	64,800		
会 議 費(事業)	4,458		
消耗品 費(事業)	436,144		
保 険 料(事業)	1,150,800		
支払寄付金	10,000		
その他経費計	1,666,202		
事業費 計		1,666,202	
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
会 議 費	1,500		
通信運搬費	306,371		
消耗品 費	44,284		
賃 借 料	108,000		
接待交際費	31,600		
諸 会 費	4,000		
租税 公課	85,950		
支払 利息	15,800		
その他経費計	597,505		
管理費 計		597,505	
経常費用 計			2,263,707
当期経常増減額			△ 1,758
【経常外収益】			
経常外収益 計			0
【経常外費用】			
経常外費用 計			0
税引前当期正味財産増減額			△ 1,758
当期正味財産増減額			△ 1,758
前期繰越正味財産額			11,236
次期繰越正味財産額			9,478

※ 今年度はその他の事業を実施していません。

事業費の内訳（別紙）

特定非営利活動法人ホワイトベル

2018年 3月31日 現在

(1/2)

[税込] (単位:円)

科目	セブーン-イレブン	万灯会	NPOフェスティバル	イオン	自主事業
I 経常収益					
1. 受取会費					
2. 受取寄附金	1,260	26,627	4,783	23,678	
3. 受取助成金等	399,320		3,500		
4. 事業収益					
5. その他収益					
経常収益計	488,580	26,627	8,283	23,678	0
II 経常費用					
(人件費)					
人件費計	0	0	0	0	0
(その他経費)					
印刷製本費(事業)	64,800				
会議費(事業)		4,458			
消耗品費(事業)	327,500	22,169	8,283	23,678	
保険料(事業)	8,280				
支払寄付金					
その他経費計	400,580	26,627	8,283	23,678	0
経常費用計	400,580	26,627	8,283	23,678	0
当期経常増減額					

(2/2)

[税込] (単位:円)

科目	自主事業花植え	保険事業	事業部門合計	管理部門	合計
I 経常収益					
1. 受取会費				432,000	432,000
2. 受取寄附金	64,514	1,142,520	1,263,382	163,747	1,427,129
3. 受取助成金等			402,820		402,820
4. 事業収益					
5. その他収益					
経常収益計	64,515	1,142,520	1,666,202	595,747	2,261,949
II 経常費用					
(人件費)					
人件費計	0	0	0	0	
(その他経費)					
印刷製本費(事業)			64,800		64,800
会議費(事業)			4,458	1,500	5,958
消耗品費(事業)	54,514		436,144	44,284	480,428
保険料(事業)		1,142,520	1,150,800		1,150,800
支払寄付金	10,000		10,000		10,000
通信運搬費				306,371	306,371
賃借料				108,000	108,000
接待交際費				31,600	31,600
諸会費				4,000	4,000
租税公課				85,950	85,950
支払利息				15,800	15,800
その他経費計	64,514	1,142,520	1,666,202	597,505	2,263,707
経常費用計	64,514	1,142,520	1,666,202	597,505	2,263,707
当期経常増減額				△1,756	△1,756

貸借対照表

特定非営利活動法人ホワイトベル
全事業所

[税込] (単位: 円)
2018年 3月31日 現在

		《資産の部》	
【流動資産】			
(現金・預金)			
現金	9,478		
現金・預金計	<u>9,478</u>		
流動資産合計		9,478	
資産合計			<u>9,478</u>
		《負債の部》	
【流動負債】			
流動負債合計		0	
負債合計			0
		《正味財産の部》	
前期繰越正味財産		11,236	
当期正味財産増減額		<u>△ 1,758</u>	
正味財産合計			<u>9,478</u>
負債及び正味財産合計			<u>9,478</u>

